
Bezirk Mittelrhein 2010/11

Herren-Bezirksklasse 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Bärbroich II 22 20 1 1 194:60 +134 41:3
2 Aggertaler TTC II 22 15 5 2 183:105 +78 35:9
3 TV Lohmar 22 15 4 3 178:94 +84 34:10
4 TV Kotthausen 22 15 2 5 175:101 +74 32:12
5 TuS Homburg-Bröltal 22 13 1 8 155:126 +29 27:17
6 SV 02/29 Morsbach 22 9 2 11 132:146 -14 20:24
7 TTC Schwalbe Bergneustadt V 22 9 1 12 139:147 -8 19:25
8 TSV Seelscheid II 22 8 2 12 122:166 -44 18:26
9 SV Eintracht Hohkeppel 22 7 1 14 122:165 -43 15:29

10 TTC Wiehl III 22 4 3 15 104:174 -70 11:33
11 TV Wipperfürth 22 3 1 18 82:187 -105 7:37
12 TTC Bensberg II 22 2 1 19 74:189 -115 5:39

 

Bemerkungen
Die Aufstellungen und der Terminplan sind verbindlich. Änderungen
des Terminplanes sind nur noch möglich im Rahmen der
Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Fischenich, Hans-Josef, Talweg 1, 50171 Kerpen, Tel.: 02237
6299964, hfischenich@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 17:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Homburg-Bröltal
SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II
TTC Bensberg II
TV Kotthausen
SV Eintracht Hohkeppel

TSV Seelscheid II
TV Lohmar
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTC Wiehl III
TTC Bärbroich II
TV Wipperfürth

9:0
2:9
9:4
4:9
3:9
9:5

Fr. 17.09.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t/v

TSV Seelscheid II
TV Lohmar
TTC Schwalbe Bergneustadt V
SV Eintracht Hohkeppel

TV Kotthausen
TuS Homburg-Bröltal
SV 02/29 Morsbach
TTC Bärbroich II

6:9
9:2
9:4
4:9

Sa. 18.09.2010 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Wiehl III
TTC Bensberg II

TV Wipperfürth
Aggertaler TTC II

9:4
0:9

Di. 21.09.2010 20:00 v (1) TV Kotthausen TTC Bensberg II 9:0
Fr. 24.09.2010 20:00 v (1) SV Eintracht Hohkeppel TSV Seelscheid II 9:6
Sa. 25.09.2010 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TV Kotthausen
Aggertaler TTC II
TuS Homburg-Bröltal
SV 02/29 Morsbach
TV Wipperfürth

TV Lohmar
TTC Wiehl III
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTC Bensberg II
TTC Bärbroich II

8:8
9:6
9:6

9:0 NA
3:9

Fr. 01.10.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt V
TSV Seelscheid II
TV Lohmar

TV Kotthausen
TV Wipperfürth
SV Eintracht Hohkeppel

7:9
5:9
9:2

Sa. 02.10.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bensberg II
TTC Wiehl III
Aggertaler TTC II

TuS Homburg-Bröltal
TTC Bärbroich II
SV 02/29 Morsbach

2:9
6:9
9:1

Sa. 09.10.2010 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV 02/29 Morsbach
TuS Homburg-Bröltal
TTC Bärbroich II
SV Eintracht Hohkeppel
TV Wipperfürth

TTC Wiehl III
Aggertaler TTC II
TSV Seelscheid II
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Lohmar

9:6
3:9
9:0
4:9
0:9

Di. 26.10.2010 19:30 v (1) TTC Bensberg II SV Eintracht Hohkeppel 3:9
Fr. 29.10.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
TV Lohmar
TTC Schwalbe Bergneustadt V

TTC Bärbroich II
TV Wipperfürth

3:9
9:2
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Bezirk Mittelrhein 2010/11

Herren-Bezirksklasse 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.10.2010 17:00 (1)

19:00 v (1)
SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II

TuS Homburg-Bröltal
TV Kotthausen

8:8
9:7

Fr. 05.11.2010 20:00 (1) TSV Seelscheid II TV Lohmar 2:9
Sa. 06.11.2010 17:00 t/v

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
20:29 v (1)

TSV Seelscheid II
TV Kotthausen
SV Eintracht Hohkeppel
TTC Bärbroich II
TV Wipperfürth
TuS Homburg-Bröltal

TTC Wiehl III
SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTC Bensberg II
TTC Wiehl III

8:8
9:3
5:9
9:2
9:5
9:1

Fr. 12.11.2010 20:00 (1) TTC Schwalbe Bergneustadt V TSV Seelscheid II 9:6
Sa. 13.11.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bensberg II
TTC Wiehl III
Aggertaler TTC II
TuS Homburg-Bröltal
SV 02/29 Morsbach

TTC Bärbroich II
TV Lohmar
TV Wipperfürth
TV Kotthausen
SV Eintracht Hohkeppel

2:9
3:9
9:1
9:6
9:4

Fr. 19.11.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TV Lohmar
TSV Seelscheid II
SV Eintracht Hohkeppel

TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTC Bensberg II
TuS Homburg-Bröltal

9:2
3:9
7:9

Sa. 20.11.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kotthausen
TTC Bärbroich II
TV Wipperfürth

TTC Wiehl III
Aggertaler TTC II
SV 02/29 Morsbach

9:2
8:8
2:9

Sa. 27.11.2010 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Homburg-Bröltal
Aggertaler TTC II
SV 02/29 Morsbach
TTC Bensberg II
TTC Wiehl III
TV Kotthausen

TV Wipperfürth
TSV Seelscheid II
TTC Bärbroich II
TV Lohmar
TTC Schwalbe Bergneustadt V
SV Eintracht Hohkeppel

9:2
9:0 NA

5:9
0:9
3:9
9:4

Fr. 03.12.2010 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt V
TSV Seelscheid II
TV Lohmar

TTC Bensberg II
SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II

9:0
3:9
8:8

Sa. 04.12.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TTC Bärbroich II
TV Wipperfürth
SV Eintracht Hohkeppel

TuS Homburg-Bröltal
TV Kotthausen
TTC Wiehl III

9:2
1:9
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.01.2011 19:00 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Seelscheid II
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Lohmar

TuS Homburg-Bröltal
Aggertaler TTC II
SV 02/29 Morsbach

9:4
8:8
9:1

Sa. 15.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Wiehl III
TTC Bärbroich II
TV Wipperfürth

TTC Bensberg II
TV Kotthausen
SV Eintracht Hohkeppel

8:8
9:1
5:9

Sa. 22.01.2011 17:05 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t
18:30 (1)

TuS Homburg-Bröltal
TV Kotthausen
TV Wipperfürth
SV 02/29 Morsbach
TTC Bärbroich II
Aggertaler TTC II

TV Lohmar
TSV Seelscheid II
TTC Wiehl III
TTC Schwalbe Bergneustadt V
SV Eintracht Hohkeppel
TTC Bensberg II

5:9
7:9
4:9
9:7
9:1
9:2

Do. 27.01.2011 20:00 v (1) TTC Bärbroich II TV Wipperfürth 9:3
Fr. 28.01.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Lohmar
TSV Seelscheid II

TuS Homburg-Bröltal
TV Kotthausen
SV Eintracht Hohkeppel

7:9
8:8
9:3

Sa. 29.01.2011 18:30 (1)
18:30 t

TTC Wiehl III
SV 02/29 Morsbach

Aggertaler TTC II
TTC Bensberg II

2:9
9:3

Fr. 04.02.2011 20:00 v (1) TV Kotthausen TV Wipperfürth 9:1
Sa. 05.02.2011 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

TV Wipperfürth
TTC Bärbroich II
SV 02/29 Morsbach
SV Eintracht Hohkeppel
TV Kotthausen
TuS Homburg-Bröltal

TSV Seelscheid II
TTC Wiehl III
Aggertaler TTC II
TV Lohmar
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTC Bensberg II

8:8
9:0 NA

9:4
3:9
9:2
9:0

Sa. 12.02.2011 18:30 v (1) TuS Homburg-Bröltal TTC Bärbroich II 6:9
Di. 15.02.2011 19:30 t/v TTC Wiehl III TSV Seelscheid II 6:9
Fr. 18.02.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TV Lohmar
TSV Seelscheid II
TTC Schwalbe Bergneustadt V

TV Wipperfürth
TTC Bärbroich II
SV Eintracht Hohkeppel

9:3
0:9
9:3

Sa. 19.02.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

Aggertaler TTC II
TTC Bensberg II
TTC Wiehl III

TuS Homburg-Bröltal
TV Kotthausen
SV 02/29 Morsbach

9:6
2:9
8:8
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Herren-Bezirksklasse 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.02.2011 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV 02/29 Morsbach
TTC Wiehl III
Aggertaler TTC II
TTC Bensberg II

TSV Seelscheid II
SV Eintracht Hohkeppel
TV Lohmar
TTC Schwalbe Bergneustadt V

6:9
9:3
8:8
9:7

Sa. 12.03.2011 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Homburg-Bröltal
SV Eintracht Hohkeppel
TV Kotthausen
TV Wipperfürth
TTC Bärbroich II

SV 02/29 Morsbach
TTC Bensberg II
Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Lohmar

9:7
9:7
9:4
6:9
9:1

Di. 15.03.2011 19:30 t/v (1) TSV Seelscheid II TV Lohmar 9:7
Fr. 18.03.2011 20:00 (1) TTC Schwalbe Bergneustadt V TTC Bärbroich II 0:9
Sa. 19.03.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III
TTC Bensberg II
SV 02/29 Morsbach

SV Eintracht Hohkeppel
TuS Homburg-Bröltal
TV Wipperfürth
TV Kotthausen

8:8
2:9
7:9
1:9

Fr. 25.03.2011 20:00 (1)
20:00 (1)

TV Lohmar
TSV Seelscheid II

TTC Wiehl III
TTC Schwalbe Bergneustadt V

9:3
9:3

Sa. 26.03.2011 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kotthausen
SV Eintracht Hohkeppel
TV Wipperfürth
TTC Bärbroich II

TuS Homburg-Bröltal
SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II
TTC Bensberg II

9:2
9:5
1:9
9:1

Fr. 01.04.2011 20:00 (1) TTC Schwalbe Bergneustadt V TV Lohmar 3:9
Sa. 02.04.2011 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV 02/29 Morsbach
TTC Wiehl III
TuS Homburg-Bröltal
Aggertaler TTC II
TTC Bensberg II

TV Wipperfürth
TV Kotthausen
SV Eintracht Hohkeppel
TTC Bärbroich II
TSV Seelscheid II

9:2
1:9
9:4
9:6
6:9

Fr. 08.04.2011 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Lohmar

TTC Wiehl III
TTC Bensberg II

9:3
9:4

Sa. 09.04.2011 18:30 t/v
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Aggertaler TTC II
TTC Bärbroich II
TV Wipperfürth
SV Eintracht Hohkeppel

TSV Seelscheid II
SV 02/29 Morsbach
TuS Homburg-Bröltal
TV Kotthausen

9:3
9:0 NA

2:9
4:9
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